

# Menüplan

11.10. - 17.10.2021



MON BIJOU

|                                 | Mittagsmenü                                                                                                                                             | Abendmenü                                  |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>Montag</b><br>11.10.2021     | Salatbuffet<br>Griesssuppe<br>Rollschinkli<br>Rahmsauerkraut<br>Pommes Maxime<br>Panna Cotta                                                            | Birchermüsli mit<br>Früchten garniert      |
| <b>Dienstag</b><br>12.10.2021   | Salatbuffet<br>Bouillon mit Fideli<br>Pouletragout mit Pilzen<br>Rüebbligemüse<br>Bramata Polenta<br>Donuts                                             | Kartoffelsuppe mit Schweinswürstli         |
| <b>Mittwoch</b><br>13.10.2021   | Salatbuffet<br>Rüeblicremésuppe<br>Tortelloni formaggio<br>in Pestosauce<br>Marronimousse                                                               | Pfannkuchen mit<br>Kirschenragout          |
| <b>Donnerstag</b><br>14.10.2021 | Salatbuffet<br>Gurken- Zucchetticremésuppe<br>Schweinsbraten mit Dörripflaumen<br>an Madeirasauce<br>Kartoffelgratin und Broccoli<br>Meringues mit Rahm | Schinkengipfeli mit<br>Salatgarnitur       |
| <b>Freitag</b><br>15.10.2021    | Salatbuffet<br>Broccolicremésuppe<br>Fischknusperli mit Tartarsauce<br>Blattspinat<br>Petersilienkartoffeln<br>Süssmostcrème                            | Salami-Teller garniert<br>mit Tessinerbrot |
| <b>Samstag</b><br>16.10.2021    | Salatbuffet<br>Spinatcrémésuppe<br>Ghacktes mit Hörnli<br>und Apfelmus<br>Russenzopf                                                                    | Kirschkuchen mit Rahm                      |
| <b>Sonntag</b><br>17.10.2021    | Salatbuffet<br>Kresserahmsuppe<br>Rinderschmorbraten<br>Kohlrabi- Pfälzer Rüebli<br>Kartoffelplätzchen<br>Zimt-Zwetschgenstange                         | Café Complet mit<br>Käse und Joghurt       |

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien und / oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne. Fleischherkunft "Schweiz" sofern nicht anders deklariert.